
Центар за истражувачко новинарство СКУП-МАКЕДОНИЈА СКОПЈЕ
Ул.11-ти ОКТОМВРИ 30-1-1-2
ЕДБ  4043011507862

Приходи

1 Приходи од камати и позитивни курсни разлики
41,996.00 ден.            

2 Приходи од проекти грантови
5,072,972.00 ден.       

3 Приходи од продажба на основни с-ва
119,730.00 ден.          

4 244,609.00 ден.          

5
1,800.00 ден.              

6
499,833.00 ден.          

7
373,906.00 ден.          

Вкупни приходи 6,354,846.00 ден.       

Трошоци

1 Трошоци за банкарска провизија 29,662.00 ден.            

2 Трошоци од негативни курсни разлики 926.00 ден.                 

3 Сметководствени услуги 113,381.00 ден.          

4 Авторски и интелектуални договори 702,550.00 ден.          

5 Услуги по договор за дело 41,059.00 ден.            

6 Административни такси, црм , членарини и останати расходи 47,176.00 ден.            

7 Трошоци за волонтери 52,012.00 ден.            

8 36,435.00 ден.            

9 49,000.00 ден.            

10 Трошоци за канцелариски материјали и набавки 19,752.00 ден.            

11 Трошоци за хостинг 14,602.00 ден.            

12 Трошоци од отпис на ситен инвентар 33,124.00 ден.            

13 Трошоци за печатење, фотокопирање, графичка дејност, укоричување 2,596.00 ден.              

14 Трошоци за комунални  услуги (струја, вода, парно и сл.) 39,865.00 ден.            

15  Трошоци за телекомуникациски услуги 64,771.00 ден.            

16 Угостителски и хотелски т-ци по проекти 24,993.00 ден.            

17 Трошоци за промоции и сл. 187,205.00 ден.          

18 Трошоци за обуки 1,200.00 ден.              

19 Трошоци за бруто плати 3,121,069.00 ден.       

20 Трошоци за опрема, машини, компјутери и сл. 195,962.00 ден.          

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2016-31.12.2016

Приходи од членарина

Приходи од донации

Пренесен вишок од минатата година

Останати приходи

Трошоци за пренос на други субјекти

Трошоци за возило



21 Наемнина од физички лица 183,215.00 ден.          

22 Наем на опрема 42,568.00 ден.            

23 Донација на физички лица 16,043.00 ден.            

24 Патни трошоци за проектни активности 83,978.00 ден.            

25 Трошоци за адвокатски и правни услуги 60,693.00 ден.            

Вкупни трошоци 5,163,837.00 ден.       

Данок на непризнати трошоци за 2016 година
-  ден.                       

Наменски средства за 2017 година
1,191,009.00 ден.       

Средства

1 Основни средства 798,953.00 ден.          

2 Денарска сметка 1,166,274.00 ден.       

3 Останати побарувања 10,774.00 ден.            

4 Побарување за даноци од државата 215.00 ден.                 

5 Депозит за кирија 16,605.00 ден.            

Вкупни средства 1,992,821.00 ден.       

ОБВРСКИ

1 Обврски кон добавувачи 2,859.00 ден.              

2 Наменски средства за 2017 година 1,191,009.00 ден.       

3 Деловен фонд 798,953.00 ден.          

Вкупно обврски 1,992,821.00 ден.       

Скопје, 28.02.2017

Биланс на состојба на 31.12.2016 година


